
学校名 学校名 学校名 学校名
栗東西中 六角橋中 大和中 大阪C

(滋賀) メ (神奈川) メ メ メ メ ド (佐賀) メ メ コ (大阪) ○ ○ コ メ
高原中 メ メ コ 宇ノ気中 メ メ メ 大阪B メ メ 加古川中 メ メ
(宮崎) (石川) (大阪) (兵庫)

学校名 学校名 学校名 学校名
高原中 宇ノ気中 大阪B 加古川中
(宮崎) メ メ (石川) メ メ コ メ メ メ メ (大阪) メ メ メ メ メ (兵庫) メ メ メ
奥田中 大阪A 桜町中 メ コ 徳島中 ○ ○ ド コ メ
(富山) (大阪) (香川) (徳島)

学校名 学校名 学校名 学校名
栗東西中 六角橋中 大和中 大阪C

(滋賀) コ メ (神奈川) メ メ メ (佐賀) メ メ メ メ メ (大阪)
奥田中 メ メ 大阪A 桜町中 メ 徳島中 メ メ ド メ メ ド
(富山) (大阪) (香川) (徳島)

学校名 学校名 学校名 学校名
豊中十六中 尚絅中 湯浅中 富雄中

(大阪) コ メ メ メ メ コ コ (熊本) コ メ (和歌山) ド メ (奈良) ド ド ド
花巻中 魚住中 松代中 メ メ メ 藪塚本町中 メ メ メ
(岩手) (兵庫) (長野) (群馬)

学校名 学校名 学校名 学校名
花巻中 魚住中 松代中 藪塚本町中
(岩手) メ メ メ (兵庫) ド メ メ ド (長野) ○ ○ ド コ (群馬) メ ○ ○ メ メ メ メ メ

高川学園中 メ メ メ メ ド メ メ 泉中 七戸中 仁多中
(山口) (福島) (青森) (島根)

学校名 学校名 学校名 学校名
豊中十六中 尚絅中 湯浅中 富雄中

(大阪) メ メ (熊本) メ メ コ コ (和歌山) メ ○ ○ ド メ メ ド (奈良) コ ○ ○
高川学園中 メ 泉中 七戸中 仁多中 メ メ コ

(山口) (福島) (青森) (島根)

学校名 学校名 学校名 学校名
大沼中 四天王寺学園中 長田中 新東淀中
(埼玉) メ メ (大阪) メ メ メ (長崎) メ メ コ メ (大阪) メ
桜丘中 白鳳中 ○ ○ コ コ 土浦二中 メ メ コ メ 平坂中 コ
(岐阜) (奈良) (茨城) (愛知)

学校名 学校名 学校名 学校名
桜丘中 白鳳中 土浦二中 平坂中
(岐阜) コ コ (奈良) (茨城) メ メ メ (愛知) コ コ コ コ
大阪D メ 杵築中 メ メ ○ ○ メ メ メ メ メ 菫中 メ メ メ 山形六中
(大阪) (大分) (大阪) (山形)

学校名 学校名 学校名 学校名
大沼中 四天王寺学園中 長田中 新東淀中
(埼玉) メ メ コ (大阪) コ (長崎) メ コ (大阪) メ メ メ メ
大阪D 杵築中 ○ ○ ド コ ○ ○ メ メ 菫中 メ メ 山形六中
(大阪) (大分) (大阪) (山形)

学校名 学校名 学校名 学校名
和歌山東中 岡北中 東海大翔洋中 大枝中

(和歌山) メ メ コ メ (岡山) メ (静岡) メ メ メ (京都)
鹿屋東中 メ コ 久御山中 比叡山中 メ コ メ 東海大浦安中 ド メ ド コ メ ド コ メ メ
(鹿児島) (京都) (滋賀) (千葉)

学校名 学校名 学校名 学校名
鹿屋東中 久御山中 比叡山中 東海大浦安中
(鹿児島) メ (京都) メ メ メ メ (滋賀) メ ○ ○ メ メ (千葉) ド メ ド メ メ ド メ メ
松山北中 メ メ メ ド メ メ 神戸中 メ コ メ メ 盈進中 春江中

(愛媛) (三重) (広島) (福井)

学校名 学校名 学校名 学校名
和歌山東中 岡北中 東海大翔洋中 大枝中

(和歌山) (岡山) メ メ (静岡) ○ ○ メ メ メ メ ド (京都)
松山北中 コ メ コ メ 神戸中 コ 盈進中 春江中 メ メ

(愛媛) (三重) (広島) (福井)

先鋒 次鋒 中堅 副将 大将 代表戦
野々口 川原﨑 竹添 小倉 松本

副将 大将 代表戦

2矢野 豊島 増田 中武 古川

豊島 増田 中武 古川

予選 Aリーグ 第1試合

予選 Aリーグ 第2試合

先鋒 次鋒 中堅

代表戦

横山 田添 竹原 四谷 中

矢野

竹添 小倉 松本

予選 Aリーグ 第3試合

先鋒 次鋒 中堅 副将 大将

横山 田添 竹原 四谷 中

野々口 川原﨑

先鋒 次鋒 中堅 副将 大将 代表戦
山崎 三田 菅 久田 門田

大将 代表戦

伊藤(愛) 伊藤(心) 加賀 佐藤 柳田

伊藤(心) 加賀 佐藤 柳田

予選 Bリーグ 第2試合

先鋒 次鋒 中堅 副将

代表戦

志熊 石丸 奥 福園 鹿毛

伊藤(愛)

菅 久田 門田

予選 Bリーグ 第3試合

先鋒 次鋒 中堅 副将 大将

志熊 石丸 奥 福園 鹿毛

山崎 三田

予選 Cリーグ 第1試合
先鋒 次鋒 中堅 副将 大将 代表戦
丸尾 浅﨑 石川 望月 下田

大将 代表戦

田口 横山 関谷 松本 鈴木

横山 関谷 松本 鈴木

予選 Cリーグ 第2試合

先鋒 次鋒 中堅 副将

代表戦

福山 多田 田邉 上野 中野

田口

石川 望月 下田

予選 Cリーグ 第3試合

先鋒 次鋒 中堅 副将 大将

福山 多田 田邉 上野 中野

丸尾 浅﨑

予選 Dリーグ 第1試合
先鋒 次鋒 中堅 副将 大将 代表戦
新出 髙松 和田 津守 丸山

湯地 菊永 福永 小田 大石

次鋒 中堅 副将 大将 代表戦対戦結果

1
2

湯地 菊永 福永 小田 大石

後藤 林 髙橋 須賀 白石

代表戦

4

対戦結果

1

予選 Dリーグ 第3試合

先鋒 次鋒 中堅
新出 髙松 和田 津守 丸山

大将 代表戦

後藤 林 髙橋 須賀 白石

2

2
0
0

5

予選 Eリーグ 第1試合

先鋒 次鋒 中堅 副将

3

山下 石井 花塚 久冨 海野 5
3

大将 代表戦

山名田 髙木 上井 澤野 横山 1

対戦結果

1

2
4
2

1

予選 Eリーグ 第2試合

先鋒 次鋒 中堅 副将
山名田 髙木 上井 澤野 横山 7

4

渡邊 的場 山内 南野 篠原
0
0

予選 Eリーグ 第3試合

先鋒 次鋒 中堅 副将 大将 代表戦対戦結果

山下 石井 花塚 久冨 海野 3
2

渡邊 的場 山内 南野 篠原
0
0

先鋒 次鋒 中堅 副将 大将 代表戦対戦結果

2
1

20

4
0
0

2
3
2

対戦結果

坂本 豊住 長倉 吉野 中武

次鋒 中堅 副将 大将 代表戦

山田 鈴木 山口 芳澤 廣滝

山田 鈴木 山口 芳澤 廣滝

菊地 泉山 大和田(美)大和田(七) 小林

予選 Fリーグ 第3試合

先鋒 次鋒 中堅 副将 大将
坂本 豊住 長倉 吉野 中武

菊地 泉山 大和田(美)大和田(七) 小林

予選 Gリーグ 第1試合
先鋒 次鋒 中堅 副将 大将 代表戦
間宮 西森 高岡

中井 大武 東 大津

予選 Gリーグ 第2試合

先鋒 次鋒 中堅 副将 大将
中井 大武 東 大津

各務 堀(遥) 竹本 堀(彩) 田中

4

予選 Gリーグ 第3試合

先鋒 次鋒 中堅 副将 大将 代表戦

1
1

2

高岡

各務 堀(遥) 竹本 堀(彩) 田中

間宮 西森

副将 大将

斉藤 0

4

予選 Hリーグ 第1試合
先鋒 次鋒 中堅 副将 大将 代表戦

予選 Dリーグ 第2試合

先鋒

澁谷 岡田 芦田 安井 島村

水野 斉藤

0

予選 Hリーグ 第2試合

先鋒 次鋒 中堅 副将

伊藤 山下 竹尾 堀田 加藤 3

0

予選 Hリーグ 第3試合

先鋒 次鋒 中堅 副将 大将 代表戦対戦結果

澁谷 岡田 芦田 安井 島村

0

大将 代表戦対戦結果

伊藤 山下 竹尾 堀田 加藤

中牟田 井石 野口 一番ヶ瀬
2

予選 Iリーグ 第1試合

先鋒 次鋒 中堅 副将

近都 樋口 石沢 久保 國方

3碇

先鋒 次鋒 中堅 副将 大将 代表戦対戦結果

久保 國方

6 4

今村 角田 中田 水野

濵口 加藤 北井 岸田 宮本

近都 樋口 石沢

予選 Iリーグ 第3試合

先鋒 次鋒 中堅 副将 大将 代表戦
中牟田 井石 野口 一番ヶ瀬

0 2
今村 角田 中田

大将

2

濵口 加藤 北井 岸田 宮本

碇

先鋒 次鋒 中堅 副将 大将 代表戦
竹井 丸山(幸) 川口

大将

4

代表戦

代表戦

代表戦

永井 小島 松橋 川崎 北澤

丸山(朱) 森

対戦結果

2
4
2

予選 Jリーグ 第2試合

先鋒 次鋒 中堅 副将
4永井 小島 松橋 川崎 北澤

大将 代表戦対戦結果

小林 田原 原田 村山

9
5

3

予選 Jリーグ 第3試合

先鋒 次鋒 中堅 副将
7丸山(朱) 森 竹井 丸山(幸) 川口

大将 代表戦

小林 田原 原田 村山
0

0

対戦結果

0
0

予選 Kリーグ 第1試合
先鋒 次鋒 中堅 副将

4田川 松竹 柴田 池田 永井

大将 代表戦

菟原 田口 長谷川 羽富 高橋

2 1

対戦結果

8
4

予選 Kリーグ 第2試合

先鋒 次鋒 中堅 副将
菟原 田口 長谷川 羽富 高橋

副将 大将 代表戦対戦結果

平田 牧薗 千代谷 中村 山本

田川 中江 柴田 池田 永井

4
対戦結果

1

1
1

平田 牧薗 千代谷 中村 山本

2

予選 Lリーグ 第1試合
先鋒 次鋒 中堅 副将 大将 代表戦対戦結果

才茂 西澤 三枝 石野 奥平

3
3
0
0

対戦結果

山田 三木 荒井 里内 田中

3

予選 Lリーグ 第2試合

先鋒 次鋒 中堅 副将 大将 代表戦対戦結果

山田 三木 荒井 里内 田中

2
2
1
1

対戦結果

代表戦対戦結果

梶井 時森

5

森井

先鋒 次鋒 中堅 副将 大将

0

2
1
0
0

対戦結果

予選 Lリーグ 第3試合

清水

才茂 西澤 三枝 石野 奥平
4

清水 森井 梶井 時森

7

2

予選 Mリーグ 第1試合

先鋒 次鋒 中堅 副将 大将 代表戦対戦結果

4森 北井 豊田 佐藤 濱田

大将 代表戦対戦結果

前薗 澤田 佐藤 越野

対戦結果 対戦結果 対戦結果

0

対戦結果

予選 Mリーグ 第2試合

先鋒 次鋒 中堅 副将
3
1
5

前薗 澤田 佐藤 越野

先鋒 次鋒 中堅 副将 大将 代表戦

予選 Mリーグ 第3試合

松山 曽我 篠原

5
3
2

赤川 岩原

大将 代表戦

6
3

森 北井 豊田 佐藤 濱田
0

松山 曽我 篠原 赤川 岩原

0

上家 大谷 西尾 神谷 川島

1

先鋒 次鋒 中堅 副将

代表戦対戦結果

菊地(優) 市川 菊地(愛) 髙橋 吉澤
0
0

3
2

対戦結果 副将代表戦

予選 Fリーグ 第2試合

先鋒

森山

8菊地(優) 市川 菊地(愛) 髙橋 吉澤

先鋒 次鋒 中堅 副将 大将 代表戦

4
4
0
0

予選 Nリーグ 第3試合

内田(風) 吉原 内田(優)

内田(優) 森山

上家 大谷 西尾 神谷 川島

先鋒 次鋒 中堅 副将 大将 代表戦対戦結果

対戦結果

4
3
0
0

予選 Oリーグ 第1試合

内田(風) 吉原

1矢部 松村 和田 二上 田中

中堅 副将 大将 代表戦

加藤 志賀 菅原 柵木 清水

加藤 志賀 菅原 柵木 清水

対戦結果

2
1
1
1

伊藤 髙橋 井場 大森 稲葉
0

先鋒 次鋒 中堅 副将 大将 代表戦
松村 和田 二上 田中

対戦結果

3
1
7
3

予選 Oリーグ 第3試合

伊藤 髙嶋 五十嵐 大森 稲葉

矢部

予選 Pリーグ 第1試合
先鋒 次鋒 中堅 副将 大将 代表戦対戦結果

藤井 奥田 谷口 宮本 福田

対戦結果

7
5
0
0

香山 玉井

0

先鋒 次鋒 中堅 副将 大将 代表戦対戦結果

対戦結果

2
1
2
1

予選 Pリーグ 第2試合

大槻 蒔田 榊原

0

大槻 蒔田 榊原 香山 玉井

代表戦対戦結果

杉本 大島

8
5
0

大味

先鋒 次鋒 中堅 副将 大将

2

対戦結果

2
2
0
0

予選 Pリーグ 第3試合

岡田 柴田

藤井 奥田 谷口 宮本 福田
0

岡田 柴田 大味 杉本 大島

0

平成31(2019)年度全国中学校剣道大会(大阪全中)プレ大会

女子団体戦　予選リーグ結果

対戦結果

1
1
3

対戦結果

2
1

対戦結果

5

1

予選 Iリーグ 第2試合

2

先鋒 次鋒 中堅

2
2

対戦結果

予選 Oリーグ 第2試合

先鋒 次鋒

1

対戦結果

3
1
3
1

予選 Kリーグ 第3試合

4
2
0
0

1
1
1

対戦結果

4
3

0
9
5

対戦結果

3
1
3
1

0

対戦結果

5

対戦結果

3
2
3

先鋒 次鋒 中堅 大将

予選 Bリーグ 第1試合 予選 Fリーグ 第1試合 予選 Jリーグ 第1試合 予選 Nリーグ 第1試合

0

3

0
0

1

予選 Nリーグ 第2試合


